In hac pre sunt duo documēta. Pri  
 mū: qz fm Augu. ex hoc apparet q inat  
 nis gloria nō solū in reb pulcris z glo  
 riosis locū habet: sed in vllib: pura fa  
 ciē squalore z vestīū sordibus. Imo vt  
 dicit in secundis est periculosis: quia

nō potest ita cōuincē cū sit sub nomīe  
 sanctitatis et humilitatis. Secundum  
 est: cum in nostro bono opere duo sine  
 scz meritum z gloria. deus vult pro se  
 gloriam tanq pñcipalis causa omnis  
 boni: z nobis tradit merituz. Qui ergo  
 vult surripere partem dei: perdit suam:  
 deo seipsum vindicante.

Quantū ad secūndū admonet z docet  
 nos chīs qliter z q sine debeam? ieiunā  
 re: cū dicit (Tu aut) q nō vis pdere tes  
 tunij meritū (cū ieiunas: ynge caput tu  
 um: z facie tuā laua) S; ptra pmo: qā  
 deferre caput inunctū videt esse contra  
 honestam puerfatōne cū sit turpe. Et  
 pterea si ieiunantes semp yngāt caput:  
 eque manifestabit eoz ieiunū p talem  
 vnctionē sic z p hypocritaz fictionem.

Ad ista duo argumēta rñdet Hiero.  
 dicens. q loquit chīs iuxta rctum pul  
 cie palestine: vbi dieb festis solent yn  
 gere capita. Hec ille. Et q prz q in ius  
 dea seu palestina vbi chīs pdicabar: nō  
 est turpe sed honestū z pulcrū inungere  
 caput. et erat leticie signū. Et quia tra  
 erat puerū: nō fuisset ex hoc ieiunū de  
 prehensum. Chryf. po sup Dactheus  
 dicit q ista sunt p exaggregationē dicit  
 z sensus nō est q ista fiant. s; qd qntum  
 possum? ieiunia nostra celem. Et idē  
 dicit sententiā Hiero. S; argus ptra  
 solutionē vtriusq. qz ex hoc sequit q bo  
 nū sit scandalizare primuz q credit me  
 me nō ieiunare qñ ieiunare debuissē.  
 Ad hec dicendū est q chīs nihil aliud  
 intendit nisi vt inanem glām fugiam?  
 Ieiunia g q sunt de pcepto null? debet  
 celare rōne pdicta: ne. i. aliqū scandal  
 zet. Et si insurgat morus inanis glie:  
 ille nō pōt tollere meritū: cū homo i tal  
 li casu manifestet ieiunū ex pñcipali i  
 rentiōe ne scandalizet primū suū. Sed  
 si dicat q saltē se expōit pculo mutād  
 intentionē: dico q nō est certū q peccat  
 bit mutādō intentionē: est tñ certum q  
 peccabit scandalizādo frēm suū. Si po  
 sint ieiunia vortua impfecti qb pculū  
 imminet inaniter gloriandi debent ea  
 abscondere ppter pculū inanis glie: et  
 sic loquit chīs? z pdicti doctores. pfe

# Feria. III. in capite ieiunii.

et si possit et debet illa ostendere ut gli  
Accet in eis ds/z luceat cora hoibz. vt in  
nuit chis Dar. v. (ne videar). i. ne sis  
(hoibz) ieiunans) Uideri em aliqn im/  
porrat incertitudinē cognitiōis. vt cuz  
in re dubia dicitur: videt mibi sic. Ali/  
qn ho exntiam rei z expōsiōe vitat: vt  
cū dr Porphir? Uidet neq spēs neq  
gen? simpit. i. vno mō dicit (Sed parri  
tuo q est in abscondito). i. pti celesti qui  
est inuisibilis: z habitat in corde p fidē  
fm glo. Huic aut pti ieiunat q ei? amo  
re ieiunat. vt eadē glo. dr. Sz gre chis  
tra solite moner de mō ieiunadi: Di/  
ctur q est rōne maximi fructus q exp/  
mitur per hos verus.